Luogo di Nascita Parma
Data di nascita 13 marzo 1964

Spett.le ISTITUTO 
COMPRENSIVO CORNIGLIO
Via Micheli 15 – 43021 Corniglio 
(Parma)
C.F. 80010630343  

NOTULA N. 8 DEL 16 / 08 / 2025 

Il sottoscritto GIOVANNI BOSI dichiara di ricevere la somma lorda di 

€ TREMILACENTOOTTANTASETTE,74 (€ 3.187,74).; 

per il servizio di Prima Accoglienza svolto, da ottobre 2024 a tutto giugno 2025, presso il plesso 

scolastico di Lagrimone (Tizzano Val Parma). 

Al suddetto importo andrà detratta la ritenuta d'acconto (20%) pari a 

€ SEICENTOTRENTASETTE,55 (€ 637,55 ) 

per un corrispettivo netto da pagare di 

€ DUEMILACINQUECENTOCINQUANTA,19 (€ 2.550,19).

Dichiara inoltre sotto la propria responsabilità che la prestazione resa alla ditta ha carattere del tutto 

occasionale, non svolgendo il sottoscritto prestazione di lavoro autonomo con carattere di abitualità;

di non avere fruito nell’anno ai fini contributivi, della franchigia di € 5.000 prevista dall’art.